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Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda

Embalagem de Transporte

Paletizacao

Progelcone-Comércio & Industria, SA
Estrada de Polima, 624 — Ab6oboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

ARO/GRELHA ALUMINIO P/PIZZA

ARO/GRELHA ALUMINIO DURO PARA PIZZA 250MM UN

Caodigo do Produto: 0316500

Material

Cor

Peso por unidade
Dimensdes ()
Temperatura suportada

Descricdo da Embalagem
Dimensdes (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° de un/ un de venda
Cadigo de barras (EAN13)

Descricdo da embalagem
Dimensdes (CxLxA)
Volume da caixa

Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de transporte
Cadigo de barras (ITF14)

Peso liquido

Peso bruto

N° de un de transporte/palete
Base

N° de fiadas/palete
Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Tel.: 214 481 900

geral@progelcone.com
www.progelcone.com

Aluminio
Prateado
77,09

25cm

-40°C/ 200°C

Embalagem com 1 unidade
25,5x25,5x0,3cm
0,0002m*

77,09

100,09

1

8420499148779

Caixa de cartdo contendo 144 unidades
29,5x64,5x29,5cm

0,056m*

11,088kg

14,270kg

144

18420499148776

221,760kg
309,400kg

20

4

5

120x80x162cm
1,555m*

Em filme estiravel




